
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成23年2月15日 下水道建設課
公共下水道北部第４汚水幹線工
事その５

58,495,000 円 47,120,000 円 別添 平成23年2月26日 から 45,370,000 円

土木工事業 09:30 10000463 和歌山市加太地内 180 日 45,370,000 円 0 平成23年3月31日 まで 77.56 ％

一般 平成23年2月15日
第二阪和・
京奈和関連
建設事務所

城北中之島側道線道路改良工事
（東部工区その２）

31,403,000 円 0 円 別添 平成23年2月18日 から 25,350,000 円

土木工事業 13:00 10000467 和歌山市中之島地内 180 日 25,350,000 円 0 平成23年3月31日 まで 80.72 ％

一般 平成23年2月15日 下水道建設課 和歌川処理区支線工事その１ 6,569,000 円 0 円 別添 平成23年2月19日 から 5,180,000 円

土木工事業 13:30 10000455 和歌山市西高松１丁目地内 110 日 5,180,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.86 ％

一般 平成23年2月15日
第二阪和・
京奈和関連
建設事務所

城北中之島側道線道路改良工事
（西部工区その２）

23,649,000 円 0 円 別添 平成23年2月18日 から 18,970,000 円

土木工事業 14:00 10000478
和歌山市本町９丁目から嘉家作
丁地内外１箇所

150 日 18,970,000 円 0 平成23年3月31日 まで 80.21 ％

一般 平成23年2月15日 区画整理課 有本田尻線街路築造工事　外 21,963,000 円 0 円 別添 平成23年2月18日 から 17,560,000 円

土木工事業 14:30 10000451 和歌山市黒田地内 180 日 17,560,000 円 0 平成23年3月31日 まで 79.95 ％

一般 平成23年2月15日 街路課
市駅小倉線道路改築（その２）
工事

3,857,000 円 0 円 別添 平成23年2月19日 から 3,080,000 円

土木工事業 15:00 10000471 和歌山市鳴神地内 95 日 3,080,000 円 0 平成23年3月31日 まで 79.85 ％

一般 平成23年2月15日 道路建設課 名草１３６号線道路改良工事 12,360,000 円 0 円 別添 平成23年2月18日 から 9,730,000 円

ほ装工事業 15:30 10000420 和歌山市布引地内 90 日 9,730,000 円 0 平成23年3月30日 まで 78.72 ％

一般 平成23年2月15日 下水道建設課
中央処理区支線工事その５関連
工事

8,510,000 円 0 円 別添 平成23年2月18日 から 6,690,000 円

ほ装工事業 16:00 10000454 和歌山市紀三井寺地内 120 日 6,690,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.61 ％

浅井建設（株）　木下建設（株）　（株）幸輝開発　（有）柴山建設
（株）関組　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗道建設
（株）　三笠建設（株）　（株）三﨑工業　（有）山口工業　（有）
和西建設

12
（有）柴山建
設

8
木下建設（株）　（株）幸輝開発　（有）柴山建設　（株）関組　益
田工業（有）　松浦舗道建設（株）　三笠建設（株）　（株）三﨑工
業　（有）山口工業　（有）和西建設

10
木下建設
（株）

7

（株）北内組　紀宝電設（株）　（株）後藤建設　根田建設（株）
（有）柴山建設　（株）竹下組　（株）テイク産業　（株）中澤工業
（有）一建設工業　原実業　益田工業（有）　（株）目良建設
（株）森上土木　（株）吉本建設

14 （株）北内組

6

（株）北内組　紀宝電設（株）　（有）弘成開発　五大建設工業
（株）後藤建設　（有）柴山建設　（株）テイク産業　（株）徳川総
業　（株）中澤工業　（有）一建設工業　原実業　平松建設　益田工
業（有）　宮武工業（有）　（株）目良建設　（株）森上土木
（有）芳野組　（株）吉本建設

18
（有）一建設
工業

5

紀陽竹中（株）　（株）黒田組　児島造園　（有）塩﨑組　（株）関
組　太陽建設（株）　（株）土谷組　（株）鳥山組　（株）中山建設
（株）橋爪組　（株）人見組　（株）丸和商会　（株）柳原重機工業
（株）和歌山拓殖　和大興業（株）

15
和大興業
（株）

4

（株）北内組　紀宝電設（株）　根田建設（株）　（有）柴山建設
城善建設（株）　（株）竹下組　（株）テイク産業　（株）中澤工業
（有）一建設工業　原実業　益田工業（有）　（株）森上土木
（株）吉本建設

13 原実業

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）鳥山組

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）日紀建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

8

工事種別

16

英進工業（株）　（株）川嶋工業　（株）合同興業　（株）三愛基礎
工業　（株）大亜建設工業　大晶建設（株）　（株）日紀建設
（株）原庄組　（有）福嶋商会　福興建設（株）　丸山組（株）　三
笠建設（株）　（株）三次工務店　（株）吉建　良誠工業（株）
（有）和西建設

工事場所

（株）青木工業所　城善建設（株）　（株）関組　（株）鳥山組
（株）中山建設　原実業　（株）人見組　（株）柳原重機工業

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

一般 平成23年2月15日 下水道施設課
和歌川終末処理場高圧ケーブル
取替工事

30,400,000 円 0 円 別添 平成23年2月18日 から 23,960,000 円

電気工事業 16:20 10000462 和歌山市塩屋５丁目３番４１号 200 日 23,960,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.82 ％

一般 平成23年2月15日 下水道施設課
大淀雨水ポンプ場屋上防水改築
工事

11,300,000 円 0 円 別添 平成23年2月19日 から 9,590,000 円

防水工事業 16:50 10000427 和歌山市狐島６１５番地の１０ 90 日 9,590,000 円 0 平成23年3月31日 まで 84.87 ％

一般 平成23年2月18日 下水道管理課
下水路整備工事　西和佐地区岩
橋外１箇所

3,758,000 円 0 円 別添 平成23年2月24日 から 2,930,000 円

土木工事業 09:30 10000457 和歌山市　岩橋地内　外１箇所 95 日 2,930,000 円 0 平成23年3月31日 まで 77.97 ％

一般 平成23年2月18日 耕地課
水路改良工事　西山東地区奥須
佐

2,070,000 円 0 円 別添 平成23年2月24日 から 1,670,000 円

土木工事業 10:30 10000476 和歌山市奥須佐地内 40 日 1,670,000 円 0 平成23年3月30日 まで 80.68 ％

一般 平成23年2月18日 耕地課 水路改良工事　木本地区木ノ本 1,020,000 円 0 円 別添 平成23年2月24日 から 830,000 円

土木工事業 11:00 10000470 和歌山市木ノ本地内 30 日 830,000 円 0 平成23年3月25日 まで 81.37 ％

一般 平成23年2月18日 耕地課
農道舗装改良工事　安原地区薬
勝寺

990,000 円 0 円 別添 平成23年2月23日 から 810,000 円

土木工事業 11:30 10000472 和歌山市薬勝寺地内 40 日 810,000 円 0 平成23年3月30日 まで 81.82 ％

一般 平成23年2月18日 （教）教育施設課
名草小学校プール給水管漏水他
改修工事

3,339,000 円 0 円 別添 平成23年2月24日 から 2,790,000 円

管工事業 13:00 10000484 和歌山市紀三井寺２４０ 40 日 2,790,000 円 0 平成23年3月30日 まで 83.56 ％

一般 平成23年2月18日 下水道施設課
手平中継ポンプ場空調機改築工
事

2,300,000 円 0 円 別添 平成23年2月25日 から 1,940,000 円

管工事業 13:30 10000468 和歌山市手平一丁目６－５ 150 日 1,940,000 円 0 平成23年3月31日 まで 84.35 ％

（有）栄起創建　（株）小薮設備　（有）泰久設備工業　（有）東和
水道工業所　（有）友渕建設工業　（株）中澤工業　（有）ハザマエ
ンジニアリング　（株）藤本水道　和歌山配管工事（株）

9
（株）藤本水
道

16
大研熱工業（株）　（有）ハザマエンジニアリング　保田建設（株）
和歌山配管工事（株）

4
（有）ハザマ
エンジニアリ
ング

15

（株）共立建設　（株）三進建設工業　（有）玉井造園土木　（有）
鳶中筋組　（有）フジ・グリーン　（有）山健重機整備　雄英工業

7
（有）山健重
機整備

14
（株）希真産業　（株）幸輝開発　児島造園　（株）坂口興業
（有）塩﨑組　（株）土谷組　（株）鳥山組　（株）人見組

8 （株）鳥山組

13

（株）北内組　紀宝電設（株）　（有）柴山建設　（株）タムラ技建
（株）徳川総業　（株）中澤工業　（有）一建設工業　益田工業
（有）　宮武工業（有）　（株）森上土木　（有）芳野組

11
（株）森上土
木

12
上野造園　（有）栄起創建　（株）協和開発　（有）光華園　庄司建
設工業　大徹建設　智代美建設（株）　（株）藤本水道　（有）ユー
トピア建設　（株）吉本園芸　（株）和歌山植林建設

11 上野造園

11

植野電気（株）　紀南電設（株）　（株）坂口電気　（有）新和電機
武内電気（株）　（株）土井電設工業　初島電設（株）　古川電設
（株）　（有）和歌浦電業　脇浜電業（株）

10
紀南電設
（株）

10

アサカワリフォーム（株）　大芝建材（株）　オーロン物産（株）
さち産業（株）　三協樹脂建材（株）　（有）シールテック　（株）
新光商事　（有）谷村塗装工業　（有）西庄西本建設　（有）前芝塗
装工業　明和工材（株）　和歌山ベストン（株）　和防工業（株）

13
和歌山ベスト
ン（株）

9



平成２２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

一般 平成23年2月18日 （教）教育施設課 岡山幼稚園公共下水切替工事 992,000 円 0 円 別添 平成23年2月24日 から 830,000 円

管工事業 14:00 10000479 和歌山市吹上１丁目４番１号 40 日 830,000 円 0 平成23年3月30日 まで 83.67 ％

一般 平成23年2月18日 終末処理場管理課
大門川雨水ポンプ場公共下水道
切替工事

318,000 円 0 円 別添 平成23年2月24日 から 270,000 円

管工事業 14:30 10000461 和歌山市太田６３６番地 40 日 270,000 円 0 平成23年3月30日 まで 84.91 ％

一般 平成23年2月22日 下水道建設課 中央処理区支線工事その９ 62,411,000 円 50,180,000 円 別添 平成23年3月5日 から 48,310,000 円

土木工事業 09:30 10000464
和歌山市秋月地内から鳴神地内
まで

300 日 48,310,000 円 0 平成23年12月29日 まで 77.41 ％

一般 平成23年2月22日 下水道施設課
中之島雨水ポンプ場場内整備工
事

37,508,000 円 0 円 別添 平成23年2月25日 から 30,510,000 円

土木工事業 10:00 10000482 和歌山市宇治家裏地内 190 日 30,510,000 円 0 平成23年3月31日 まで 81.34 ％

一般 平成23年2月22日 下水道建設課
雑賀崎漁港集落整備工事（その
３３）

26,040,000 円 0 円 別添 平成23年2月26日 から 20,660,000 円

土木工事業 10:40 10000487 和歌山市雑賀崎地内 180 日 20,660,000 円 0 平成23年3月31日 まで 79.34 ％

一般 平成23年2月22日 下水道建設課 合流式下水道改善関連工事 6,118,000 円 0 円 別添 平成23年2月25日 から 4,810,000 円

ほ装工事業 11:10 10000477
和歌山市湊本町１丁目地内から
屋形町１丁目地内まで

90 日 4,810,000 円 0 平成23年3月31日 まで 78.62 ％

（株）青木工業所　（株）城南建設　（株）中山建設　（株）人見組
和大興業（株）

5
和大興業
（株）

22

木下建設（株）　（株）幸輝開発　（株）里村建設　（有）柴山建設
（株）関組　（株）杖村舗装建設　益田工業（有）　松浦舗道建設
（株）　三笠建設（株）　（株）三﨑工業　（有）山口工業　佳江建
設（株）　（有）和西建設

13
松浦舗道建設
（株）

21

（株）オオジ建設　（株）北内組　（株）幸輝開発　（株）坂口興業
（有）塩﨑組　（株）竹下組　（株）土谷組　藤本開発（株）
（株）藤本水道　益田工業（有）　松浦舗道建設（株）　（有）矢髙
組　（株）吉本建設

13
藤本開発
（株）

20
（株）青木工業所　城善建設（株）　太陽建設（株）　（株）テイク
産業　（株）中山建設　（株）人見組　（株）柳原重機工業

7
太陽建設
（株）

19

（株）青木実業　（有）栄起創建　鍛治寅鉄工所水道部　（有）東和
水道工業所　（有）友渕建設工業　（株）中山建設　和歌山配管工事
（株）

7
（有）栄起創
建

18
（株）青木実業　（有）栄起創建　（有）友渕建設工業　和歌山配管
工事（株）

4
（有）友渕建
設工業

17


